Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Indicação 2842/2022
4 mensagens

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 4 de maio de 2022 15:09
Para: Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br>

Nádia, boa tarde,

Chegou a esta Coordenadoria uma propositura do Gabinete do Vereador identificada como Indicação 2842/2022. Embora esse seja o tipo, a
ementa trata de um Requerimento: "REQUERIMENTO ao Senhor Dr. Luiz Mário Pereira de Souza Gomes, Presidente da FUABC   Fundação
do ABC, solicitando informações sobre demissões, contratações e direitos do trabalho na Entidade. AUTOR: Vereador Ricardo Alvarez"

Considerando que há uma liturgia para cada tipo de propositura (Indicação, Requerimento, Requerimento de Informação, Votos, etc. ),
solicitamos orientação quanto ao procedimento a ser adotado para o caso.

Desde já, agradecemos.

Atenciosamente,

Isaac Bergens Lima

--
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
Câmara Municipal de Santo André

Indicação Processo - 2842-2022.pdf
468K

Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br> 4 de maio de 2022 15:48
Para: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

isaac, boa tarde,
Acusamos o recebimento de seu email.
Agradecemos o envio e informamos que estamos levando ao conhecimento do nobre Vereador Ricardo Alvarez.
Atenciosamente

Nádia Caldeira
Técnico Legislativo Administrativo - CRA/SP nº 121917
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ - Gabinete 16 - Vereador Ricardo Alvarez
Site: www.cmsandre.sp.gov.br - E-mail: ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br
Tel.: (11) 3429-5816 - ZAP: 9-1347-3707
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br> 4 de maio de 2022 15:54
Para: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Corrigindo.
Isaac...

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br> 4 de maio de 2022 16:33
Para: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Isaac, boa tarde,
Após consulta ao assessor parlamentar Carlos César, a orientação é a de que esta propositura seja arquivada, pois iremos reapresentá-la nas
próximas sessões.
Atenciosamente

Nádia Caldeira
Técnico Legislativo Administrativo - CRA/SP nº 121917
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ - Gabinete 16 - Vereador Ricardo Alvarez
Site: www.cmsandre.sp.gov.br - E-mail: ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br
Tel.: (11) 3429-5816 - ZAP: 9-1347-3707
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370034003100380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=1809043488e718ea&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l2rw8az00&safe=1&zw
http://www.cmsandre.sp.gov.br/
mailto:ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/
mailto:ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br